
 

r28-140_060913.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

6 сентября 2013 г.  № 28/140  

  

р.п. Пышма 

 

О прекращении полномочий доверенных лиц кандидата на должность 
главы Пышминского городского округа Соколова Виктора Васильевича 

 
Рассмотрев заявление кандидата на должность главы Пышминского 

городского округа Соколова Виктора Васильевича, представленное в 

Пышминскую районную территориальную избирательную комиссию об 

отзыве доверенных лиц, руководствуясь статьей 58 п.6 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия доверенных лиц кандидата на должность 

главы Пышминского городского округа Соколова Виктора Васильевича – 

Глотовой Жанны Перфильевны, Дунаева Валерия Николаевича, 

Подкорытова Николая Алексеевича, Хвостовой Тамары Сергеевны, 

Парадеевой Анастасии Николаевны, Сидоренко Ивана Григорьевича, 

Передереевой Раисы Степановны, Подкорытова Владимира Петровича, 

Хусточкина Николая Ивановича, Антропова Александра Юрьевича, 

Полозова Владимира Геннадьевича, Кузеванова Анатолия Васильевича, 

Пономарева Сергея Васильевича, Карелина Александра Федоровича, 

Махониной Валентины Бахтияровны, Сидорова Владимира Васильевича. 



 

r28-140_060913.doc 

2 

2. Аннулировать выданные удостоверения зарегистрированных 

доверенных лиц. 

3. Настоящее решение разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Хвостову О.В. 

 

 

Председатель Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии      А.С. Турыгина 

 

Секретарь Пышминской  

районной территориальной  

избирательной комиссии      О.В. Хвостова 
 


